

โครงการพัฒนาคุณภาพชีวิตผู้มีความจำเป็นต้องฟื้นฟู

๑. หลักการและเหตุผล

ด้วยนางสาวสิรินดา สารมโน เป็นผู้พิการทางการเคลื่อนไหวที่มีฐานะยากจน และดูแลผู้ป่วยที่มีสุขภาพไม่แข็งแรงในครอบครัว กองสวัสดิการสังคมจึงจัดทำโครงการเพื่อขอรับการสนับสนุนจากกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพจังหวัดหนองบัวลำภู ในการปรับปรุงห้องน้ำเพื่อความสะดวกในการใช้ห้องน้ำ ที่ถูกสุขลักษณะของผู้พิการและผู้ป่วยที่สุขภาพไม่แข็งแรง

๒. วัตถุประสงค์

๑. เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิตของผู้มีการเคลื่อนไหวให้ดีขึ้น

๒. เพื่อขอรับการสนับสนุนงบประมาณในการปรับปรุง ซ่อมแซมห้องน้ำให้ดีขึ้น

๓. กลุ่มเป้าหมาย

นางสาวสิรินดา สารมโน ผู้พิการทางการเคลื่อนไหว บ้านเลขที่ ๗ หมู่ที่ ๖ ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

๔. การดำเนินงาน

๑. สำรวจกลุ่มเป้าหมายในพื้นที่

๒. เสนอโครงการขอรับการการจัดสรรงบประมาณในการปรับปรุงสภาพบ้านที่อยู่อาศัยชีวิตประจำวันของกลุ่มเป้าหมาย จากกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพที่จังหวัดหนองบัวลำภู

๓. บูรณาการการออกเยี่ยมประเมินและดูแลกลุ่มเป้าหมาย ตามสภาพปัญหาของแต่ละราย

๔. ติดตามผลและดูแลอย่างต่อเนื่อง

๕. ผู้รับผิดชอบโครงการ

กองสวัสดิการสังคม เทศบาลตำบลโนนสัง

๖. งบประมาณ

ขอรับการสนับสนุนงบประมาณในการปรับปรุง โดยจัดทำห้องน้ำที่จำเป็นและเหมาะสมของผู้พิการทางการเคลื่อนไหวจากกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพจังหวัดหนองบัวลำภู จำนวนงบประมาณ ๖,๓๖๐ บาท โดยมีรายละเอียด ค่าใช้ในการจัดซื้ออุปกรณ์และอื่นๆแนบท้ายโครงการ

๗. สถานที่ดำเนินการ

บ้านเลขที่ ๗ หมู่ ๖ บ้านหนองแวงจั่วตาก

๘. ระยะเวลาดำเนินโครงการ

กันยายน เป็นต้นไป

๙.ผลที่คาดว่าจะได้รับ

๑. ผู้พิการมีคุณภาพชีวิตที่ดีขึ้น

๒. ผู้พิการได้รับการสนับสนุนงบประมาณช่วยเหลือวัสดุอุปกรณ์ก่อสร้างจากกองทุนฟื้นฟูสมรรถภาพ
จังหวัดหนองบัวลำภู

ลงชื่อ ผู้พิมพ์โครงการ
(นายคมกฤษ สายสมร)

ผู้ช่วยนักวิชาการเกษตร

ลงชื่อ ผู้เขียนโครงการ
(นายทรงศักดิ์ แสงใสแก้ว)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้ตรวจโครงการ
(นายพนม เสนาดี)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ ผู้เสนอโครงการ
(นายจงเดช ไวยพัฒน์)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

ลงชื่อ ผู้เห็นชอบโครงการ
(นายรัชเดช เจริญฤทธิ์)

รองปลัดเทศบาล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

ดาบตำรวจ ผู้อนุมัติโครงการ
(ประยูร บุญช่วย)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง

แบบสรุปประมาณราคาก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลโนนสัง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำห้องส้วม

สถานที่ก่อสร้าง นางสาวสิรินดา สารมโน บ้านเลขที่ 7 หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

แบบ ปร.4 ที่แนบ

มีจำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 1 เดือน กันยายน พ.ศ. 2563

ประมาณราคาโดย นายพิพัฒน์ ศรีหานารถ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุก่อสร้างปรับปรุงห้องน้ำห้องส้วม	1.00	แห่ง	6,360.00	ราคานี้ได้รวมภาษี
					เพิ่ม 7 % เรียบร้อย
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินจ่ายล่วงหน้า.....0...%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...%				
	- เงินประกันผลงาน.....0...%				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%				
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			6,360.00	
	ตัวอักษร			หกพันสามร้อยหกสิบบาทถ้วน	

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายพิพัฒน์ ศรีหานารถ)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายอัศัญญา เถาว์วัลย์)

ปลัดเทศบาลตำบลโนนสัง

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายกิตติพงษ์ เคนหล้า)

ผู้อำนวยการกองช่าง

คาบตำรวจ.....อนุมัติ

(ประยูร บุญช่วย)

นายกเทศมนตรีตำบลโนนสัง

รายการประมาณราคา

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำห้องรวม

สถานที่ก่อสร้าง

นางสาวสิรินดา สวรมโน บ้านเลขที่ 7 หมู่ที่ 6 ตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลตำบลโนนสัง อำเภอโนนสัง จังหวัดหนองบัวลำภู

ประมาณราคาโดย

นายพิพัฒน์ ศรีหานารักษ์ ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

แบบ ปร. 4
แผ่นที่ 1 / 1

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน เงิน		
1	ได้ลวมน้ำรูปแบบราดน้ำพร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	1,250.00	1,250.00	-	-	1,250.00	
2	ชุดสายฉีดชำระพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	180.00	180.00	-	-	180.00	
3	ก๊อกน้ำ ขนาด 1/2 นิ้ว	1	อัน	120.00	120.00	-	-	120.00	
4	ท่อ พีวีซี ขนาด 1/2 นิ้ว (ชั้น 8.5)	1	ท่อน	35.00	35.00	-	-	35.00	
5	ข้อต่อจ่อ / ตรง ขนาด 1/2"	2	อัน	5.00	10.00	-	-	10.00	
6	ข้อต่อสามทาง ขนาด 1/2"	1	อัน	10.00	10.00	-	-	10.00	
7	ราวจับท่อน้ำเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 1 นิ้ว พร้อมขา, อุปกรณ์ยึด	1	ชุด	470.00	470.00	-	-	470.00	
8	กระเบื้องเคลือบปูพื้น ขนาด 12"x12"	3	ตร.ม.	170.00	510.00	-	-	510.00	
9	ปูนซีเมนต์ผสม	3	ถุง	115.00	345.00	-	-	345.00	
10	ทรายละเอียด	1	ลบ.ม.	550.00	550.00	-	-	550.00	
11	ประตูปู PVC ขนาด 0.70x1.80 ม. พร้อมวงกบ PVC และ	1	ชุด	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
12	อุปกรณ์ กัดคอนกรีต, บานพับ, มือจับ								
13	กาบต่อท่อ PVC	1	กระเบื้อง	40.00	40.00	-	-	40.00	
14	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4	ถุง	135.00	540.00	-	-	540.00	
15	ทรายหยาบ	1	ลบ.ม.	550.00	550.00	-	-	550.00	
	หินย่อย	1	ลบ.ม.	550.00	550.00	-	-	550.00	
	รวมราคาค่าวัสดุก่อสร้าง							6,360.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายพิพัฒน์ ศรีหานารักษ์)